
自

至

東京都中央区八丁堀三丁目９番７号

決 算 報 告 書

令 和 06 年 04 月 01 日

令 和 07 年 03 月 31 日

第 14 期

一般社団法人バスケットボールジャパンアカデミー



金額 金額

Ⅰ 流動負債

現金及び預金 16,423 短期借入金 1,008

売掛金 10,708 未払金 11,571

前払金 1,039 未払費用 1,419

未収入金 3,931 前受金 598

仮払金 19 預り金 1,161

仮受金 35

未払消費税 2,294

未払法人税等 70

　流動資産合計 32,120 　流動負債合計 18,156

Ⅱ 固定負債

(有形固定資産) 長期借入金 4,204

　　工具器具備品 273

　　一括償却資産 316 　固定負債合計 4,204

22,360

(無形固定資産) (純資産の部)

(投資その他の資産) Ⅰ 利益剰余金

差入保証金 10 その他利益剰余金 10,358

　固定資産合計 599 　繰越利益剰余金 10,358

　（うち当期純損失） 1,613

10,358

32,718 32,718

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しています。

純資産合計

資産合計 負債・純資産合計

(資産の部) (負債の部)

Ⅰ 流動資産

Ⅱ 固定資産

負債合計

貸 借 対 照 表

(令和０７年３月３１日現在)

単位(千円)

資産の部 負債および純資産の部

科目 科目



156,031

63,353

92,678

91,189

1,489

6

863

869

63

611

674

1,684

0

0

1,684

70

1,614

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しています。

受 取 利 息

特 別 損 失

雑 損 失

固 定 資 産 売 却 損

特　別　損　失　合　計

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 お よ び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

当 期 純 利 益

営　業　外　費　用　合　計

経 常 利 益

特 別 利 益

特　別　利　益　合　計

雑 収 入

支 払 利 息

損 益 計 算 書

自　令和０６年４月０１日

至　令和０７年３月３１日

科目 金額

売 上 高

営　業　外　収　益　合　計

営 業 外 費 用


	



